توفان تورمی هرمز در آمریکاتوفان تورمی هرمز در آمریکا
تورم ماهانه بنزین به بالاترین رقم 6 دهه اخیر در آمریکا رسید

بستن تنگه هرمز، تورم ماهانه کل کالاهای مصرفی در آمریکا را در ماه گذشته 3 برابر کرد
شدیدترین افزایش نرخ تورم انرژی در آمریکا در 2 دهه اخیر رقم خورد

گزارش

اداره آمار آمریکا اعلام کرد در ماه مارس 2026 میلادی

معادل 10 اسفند 1404 تا 10 فروردین 1405 یعنی دقیقا از

ابتدای شروع جنگ تحمیلی علیه ایران، نرخ تورم ماهانه

این کشور 3 برابر شده است. به گفته کارشناسان، این

افزایش عجیب تورم در آمریکا کاملا بر اثر افزایش نرخ

حامل‌های نفتی و بنزین به علت اقدام ایران در مسدود

کردن تنگه هرمز و صعود قیمت نفت در بازارهای جهانی

بوده است.